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Oversendelse av registreringsbrev for Varemerke 
nr. 289631

Registrering
Vi har gleden av å informere dere om at varemerket er registrert i det norske 
varemerkeregisteret. Varemerket vil bli kunngjort i Norsk varemerketidende på nettsidene 
våre, patentstyret.no/Varemerketidende.

Hva innebærer en varemerkeregistrering?
En varemerkeregistrering gir enerett til varemerket slik det er utformet i sin helhet. Hvis 
varemerket er et ordmerke, har dere vern for teksten. Vernet omfatter bruk av teksten med 
ulike skrifttyper og logoutforminger. Hvis varemerket er et kombinert merke med tekst og 
figur, har dere fått vern for den konkrete utformingen. Om dere har vern for teksten brukt 
alene, kommer an på hvor særpreget teksten er. Les mer om særpreg på 
patentstyret.no/Varemerke/Krav-til-et-varemerke.

Innsigelser
Hvis noen har innvendinger mot registreringen, kan de komme med en innsigelse. Fristen for å 
levere en innsigelse er tre måneder fra registreringen ble kunngjort. Dere kan lese mer om 
dette på patentstyret.no/Ord-og-uttrykk/Innsigelse---varemerke. 

Manglende bruk av varemerket
Bruker dere ikke varemerket for varene/tjenestene det er registrert for innen fem år, kan noen 
fremsette et krav til Patentstyret om at registreringen skal slettes helt eller delvis. 

Fornyelse
Registreringen varer i 10 år fra den datoen søknaden kom inn til Patentstyret. Dere kan fornye 
registreringen for 10 år av gangen så mange ganger dere ønsker. For å fornye registreringen 
må dere betale fornyelsesavgift før registreringsperioden utløper (tidligst ett år i forveien). 
Dere kan også sette opp en varsling på alert.patentstyret.no, slik at dere får beskjed når 
forfallsdato for fornyelse av varemerket nærmer seg. 

Vær oppmerksom på at det finnes useriøse aktører som sender falske eller misvisende tilbud 
og fakturaer knyttet til varemerker og patenter. Dere kan lese mer om dette på 
patentstyret.no/falskefakturaer.

http://www.patentstyret.no/Varemerketidende
http://www.patentstyret.no/Varemerke/Krav-til-et-varemerke
http://www.patentstyret.no/Ord-og-uttrykk/Innsigelse---varemerke
http://alert.patentstyret.no/
http://www.patentstyret.no/falskefakturaer


Søke i utlandet
Hvis dere skal bruke varemerket i andre land enn Norge, bør dere vurdere å søke om 
varemerkeregistrering i disse landene. Les mer om dette på patentstyret.no/ 
Varemerke/Utenfor-Norge/. Hvis dere søker om registrering i utlandet innen 6 måneder fra 
dere søkte i Norge, får dere prioritet (innleveringsdato) fra den dagen dere leverte søknaden i 
Norge. 

Kontakt oss
Husk å melde fra til oss dersom dere endrer adresse eller lignende, slik at vi kan holde 
varemerkeregisteret oppdatert. Bruk skjemaene på patentstyret.no/Varemerke/Skjemaer-
varemerke/ eller altinn.no/Skjema-og-tjenester/Etater/Patentstyret/. 

Ta gjerne kontakt med oss hvis dere har spørsmål. 

Med vennlig hilsen

Svein Olav Høgåsen Sandvik
Dir.tlf. 22 38 74 11

http://www.patentstyret.no/no/Varemerke/Utenfor-Norge/
http://www.patentstyret.no/no/Varemerke/Utenfor-Norge/
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http://www.patentstyret.no/no/Varemerke/Skjemaer-varemerke/
http://www.patentstyret.no/no/Varemerke/Skjemaer-varemerke/
https://www.altinn.no/Skjema-og-tjenester/Etater/Patentstyret/


Varemerkereg.nr.: 289631

Registered Trademark No.

Deres varemerke er registrert i henhold til varemerkeloven av 1. juli 2010 
med de opplysningene som er angitt i den vedlagte utskriften.

The enclosed trademark has been registered with the Norwegian Industrial 
Property Office in accordance with the Trademarks Act of July 1, 2010.

Per Foss
direktør
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REGISTRERTE OPPLYSNINGER (REGISTERED DATA)

(111) Reg.nr.: 289631
(151) Reg.dato.: 2016.11.09
(180) Registreringen utløper: 2025.10.27
(210) Søknadsnr.: 201513263
(220) Inndato: 2015.10.27
(300) Søknadsprioritet: 2015.10.19, EM, 014690523
(540) Gjengivelse av merket:

MCKESSON

(541) Merketype:
Merket er et ordmerke i standard font

(732) Innehaver:
McKesson Corporation, One Post Street, 34th Floor, US-CA94104 SAN 
FRANCISCO, USA

(740) Fullmektig:
Tandbergs Patentkontor AS, Postboks 1570 Vika, 0118 OSLO, Norge

(511) Vare-/ tjenestefortegnelse:
Klasse 3 Vaske- og blekemidler; kosmetikk- og 

skjønnhetspreparater; kosmetiske produkter for hud og 
hårpleieprodukter; hårvann; kosmetiske preparater, særlig 
badpreparater, dusjpreparater, såper, særlig medisinske 
såper; alkali-frie såper i fast og flytende form; 
parfymevarer; sminkefjerningspreparater; 
hårfjerningsmidler; voks for fjerning av hår; lotion for 
kosmetisk bruk; eteriske oljer; parfymerte oljer; 
tannpasta; munnspray; kosmetiske preparater for 
slanking; solbeskyttende midler [kosmetikk]; vatt og 
vattprodukter for kosmetisk bruk; fuktighetskluter eller 
servietter impregnert med olje for kosmetisk bruk; 
røkelsespinner; toalettpreparater og produkter; preparater 
for rengjøring av kroppen og preparater for 
skjønnhetspleie; rengjøringsmidler og forfriskningsmidler.    

Klasse 5 Farmasøytiske og veterinære preparater; hygieniske og 
kosmetiske preparater for medisinske formål og for 
personlig hygiene; kjemiske preparater for medisinsk 
bruk; medisinske hudpleiemidler og midler for 
munnhygiene; reseptbelagte medisiner og reseptfrie 
medisiner; midler for høy blodtrykk; analgetika; 
antibiotika; antirevmatiske ringer; antiseptiske midler; 
sovemidler; solbeskyttende midler [salver mot 
solforbrenninger]; medisinske sett; basis for salver, nemlig 
hydrokarbongel, lipogel, hydrogel, silikongel; 
fargeoppløsninger for medisinsk bruk; dietetiske stoffer for 
medisinsk bruk, særlig dietetiske stoffer for barn og 
funksjonshemmede; næringsmidler for babyer; terapeutisk 
mat for medisinsk bruk; medisinsk te og drikkevarer; 
antiastmatisk te; kosttilskudd og tyggegummi for 
medisinsk bruk; mineralbasert kosttilskudd; 
vitaminprodukter; multivitaminpreparater; mineraler og 
mineralpreparater for medisinsk bruk; søtsaker for 
medisinsk bruk, særlig søtsaker mot hoste; dietetiske 
stoffer for veterinærmedisinsk bruk; preparater for å bistå 
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tilbaketrekking av nikotin; preparater til diagnostikk for 
medisinsk bruk, prøvebånd for testing av diabetes og 
graviditetstest, prøvebånd for kolesteroltest; plastre og 
materialer for forbindinger; vattpinner for medisinske 
formål; hygieniske preparater for medisinske formål; 
hygieniske midler for kvinner, særlig sanitetsbind, 
truseinnlegg for hygienisk bruk, tamponger, truser 
(menstruasjons-); bleier for syke; klebemidler for 
tannproteser; plomberingsmaterialer for tenner; 
dentalvoks; tannkitt; desinfeksjonsmidler for medisinsk 
bruk; rensemidler for medisinsk bruk; biologiske og 
kjemiske preparater for laboratorier, apoteker og 
legekontorer for medisinsk eller veterinær bruk; kjemiske 
smaksagenter for medisinsk bruk, særlig reagenser, 
masseløsninger, målere og ernæringsmateriale; alkohol for 
medisinsk og farmasøytisk bruk; luftforfriskende 
preparater; gjær og gjærmidler for farmasøytisk bruk; 
druesukker for medisinsk bruk; kapsler for medisinsk bruk; 
røkepinner [for desinfeksjon og bekjempelse av skadedyr]; 
kosttilskudd og diettmatpreparater; hygieniske preparater 
og midler; medisinske og veterinære preparater og midler.

Klasse 10 Kirurgiske, medisinske, odontologiske og veterinære 
apparater og instrumenter; apparater for måling av 
blodtrykk, blodsukker og kolesterol; krykker for syke; 
kunstige lemmer, øyer og tenner; ortopediske artikler, 
særlig ortopediske bandasjer og trykkstrømper, sko, såler; 
gipsbandasjer for ortopediske formål; ortopediske belter; 
strømper for åreknuter; suturmaterialer; spesialmøbler for 
medisinsk bruk; medisinsk diagnostisk og terapeutisk 
utstyr; medisinske hjelpemidler; høreapparater; 
måleinstrumenter og programvare for tilpasning av 
høreapparater; masker for tinnitus (øresus); lamper for 
medisinske formål, massasjeapparater, massasjehansker, 
elektrisk oppvarmede puter og oppvarmede tepper for 
medisinsk bruk; isposer for medisinsk bruk; spedbarns- og 
invalidspleieartikler, nemlig tåteflasker, heiseapparater for 
invalide, og krykker for syke; kondomer; hansker for 
medisinske formål; kirurgihansker; teknisk farmasøytisk 
utstyr og apparater, inkludert i denne klassen, særlig 
utstyr for produksjon og analyse av farmasøytiske og 
medisinske produkter, innretninger for fastsetting av 
smeltepunkter; vannrenseutstyr; vannbadapparater for 
medisinske og farmasøytiske formål; sikkerhetsbeholdere, 
beholdere for farlig materiale og gassutladingsbeholdere 
for farmasøytiske laboratorier og for den farmasøytiske 
sektoren; medisinsk utstyr, særlig presisjonsvekter og 
tannrensingsapparater; småverktøy for farmasi, nemlig 
dreneringsbord, pillemaskiner, medisinske bokser, 
filterskap, trestøter, trehammere, tildekning av selluloid, 
kartonglaken av selluloid, skjold av selluloid, sølvbelegg for 
piller, tarebegre, skuffer, kapsler for medisinske formål, 
steinkrukker for salver; beholdere for salver, mørtel, 
støvvei, ballong tapperier, beskyttelsesomslag, tarebegre, 
ballonger, innførere for dråper, deler, flasker for melk, 
flasker for medisin, trykte farmasøytiske etiketter og 
brettebokser for farmasøytiske formål, verktøy for å 
damping eller fukting av etiketter for medisinske formål, 
målesylinder, selvklebende folier, visirer for beskyttelse av 
kroppens front, syntetiske skumstoffduker, syntetisk 
foringsrør; pastiller for farmasøytiske formål; medisinsk 
utstyr, instrumenter og sensorer for elektronisk overføring 
av helsedata særlig for mobil og innenlands helsetjeneste; 
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utstyr for fysioterapi; medisinske og veterinære apparater 
og instrumenter; proteser og kunstige implantater.

Klasse 29 Måltidserstatning ikke tilpasset for medisinsk bruk, med en 
base av fett, med tilsatte fettsyrer, vitaminer, mineraler, 
sporstoffer, enkeltvis eller i kombinasjon, inkludert i denne 
klassen; konserverte, tørrede, og kokte frukter og 
grønnsaker; kjøtt; fisk, sjømat og muslinger; bearbeidet 
frukt, sopp og grønnsaker (inkludert nøtter og 
belgfrukter).  

Klasse 30 Måltidserstatning ikke til medisinsk bruk, med en base av 
karbohydrater, fiber, med tilsatte vitaminer, mineraler, 
sporstoffer, enten enkeltvis eller i kombinasjon, inkludert i 
denne klassen; kaffe, te, te-baserte drikker; krydder; 
honning; gjær og gjærpreparater i tablettform, ikke for 
medisinsk bruk; bordsalt; kornpreparater; konfektyrer, 
krydder; konfektyrer, særlig søtsaker i form av figurer; 
kakao, sjokolade, melkesjokolade, sjokoladeplater, 
sjokolader; sukker; glukose for mat; sukkerpinner; 
geletopper [sukkertøy]; fruktsauser; gelefigurer 
[sukkertøy]; fruktgummi (sukkertøy); lakris [søtsaker], 
lakrisstenger [søtsaker]; sukkertøy; karameller 
[godterier]; peppermyntesukkertøy; bakverk, særlig kjeks, 
kaker, makroner, mandelkonfekt, kjeks, riskaker, vafler, 
kavringer; is, iskrem; marsipan; poppet popkorn; 
puddinger; tyggegummi, ikke for medisinsk bruk; mysli, 
kornstenger [energibar]; salt, krydderier, 
smakstilsetninger og smakstilsetningsstoffer; bakevarer, 
konfektyrer, sjokolade og desserter; sukker, naturlige 
søtningsmidler, søtt belegg og fyll, bieprodukter; 
bearbeidet korn, stivelse, og varer laget derav, 
bakepreparater og gjær; frokostblandinger.

Klasse 32 Drikker ikke for medisinsk bruk, inkludert i denne klassen; 
energidrikker; mineralvann, kullsyreholdig vann og andre 
ikke-alkoholholdige drikker; fruktdrikker og fruktjuicer, 
særlig fruktnektar; grønnsaksjuice [drikker]; saft og andre 
ikke-alkoholholdige preparater til fremstilling av drikker; øl 
og bryggeriprodukter; ikke-alkoholholdige drikker. 

Klasse 35 Bedriftsrådgivningstjenester og faglige konsultasjoner om 
forretninger, særlig for farmasi, apotek, medisinsk praksis 
og sykehus; bedriftsledelse, informasjonshåndtering og 
rådgivningstjenester i forbindelse med kontrollering av 
omsetning, kostnader og fortjenester, særlig for farmasi, 
apotek, legepraksis og sykehus; bedriftsledelse og 
forretningsadministrasjon for tredjemann, forannevnte 
tjenester særlig innen farmasi, apotek, legepraksis og 
sykehus og innenfor farmasøytisk teknologi; rådgivning om 
organisasjonsledelse, salgsfremmende tjenester og 
markedsføringsaktivitet innenfor ovennevnte felter 
inkludert bruk av elektronisk media og Internett; 
salgsfremmende tjenester for farmasøytiske produkter og 
medisin for tredjemann; annonsebyråer; gjennomføring av 
markedsstudier; utleie av reklameplass; konsultasjoner i 
personalspørsmål; bedriftsrådgivningstjenester med 
hensyn til dagens helsepolitikk og 
bedriftsrådgivningstjenester i forbindelse med trender i 
økonomisk politikk; kontorarbeid; engrostjenester, også 
via Internett for apotekvarer, kosmetikk og 
helsepleieprodukter; engrostjenester for apotekvarer, 
kosmetikk og helsepleieprodukter; regnskapsanalyser til 



Side 4

andre; detaljhandelstjenester med medisiner via Internett; 
salgsstøtte for de ovennevnte produkter og tjenester via et 
interaktivt datakommunikasjonsnettverk; arbeidsformidling 
for medisinsk og farmasøytisk industri og andre aktører i 
helsesektoren; medisinske og farmasøytiske tjenester for 
industrier, nemlig midlertidig arbeidsformidling eller 
serviceavtaler; utførelse av tiltak for kundelojalitet i form 
av markedsføring av medisinske tilbud og programmer via 
oppbygging og vedlikehold av et kontraktsnettverk mellom 
farmasier og helseforsikring for å bunte sammen ordninger 
om betalinger som refunderes av helseforsikring og 
distribusjon av en farmasi; organisasjons- og 
bedriftsledelse for utvikling og vedlikehold av et medisinsk 
program, særlig utvikling og vedlikehold av et 
kontraktsnettverk mellom farmasier og helseforsikringer; 
public relation [PR-virksomhet], salgsfremmende tjenester 
for tredjemann, reklamevirksomhet, formidling av 
reklamemateriell, oppdatering av reklamemateriale; 
faglige konsultasjoner om forretninger, særlig utvikling og 
vedlikehold av medisinske programmer; 
reklamevirksomhet, konsultasjon innen bedrifts- og 
forretningsledelse, forretningsadministrasjon, særlig innen 
farmasi og farmasøytisk teknologi; outsourcingstjenester 
for sykehus og farmasøytiske foretak; reklamevirksomhet, 
markedsføring og salgsfremmende tjenester; kommersiell 
handel og forbrukerinformasjonstjenester; 
bedriftsassistanse, bedriftsledelse og administrative 
tjenester; forretningsanalyse, bedriftsundersøkelser og 
forretningsinformasjoner; ledelse av lagerbygninger for 
farmasøytiske grossister.

Klasse 36 Virksomhet i forbindelse med fast eiendom; bestyrelse av 
fast eiendom for tredjemann; administrasjon av fast 
eiendom for tredjemann, særlig for farmasier, apoteker, 
lagerbygninger og ekspedisjonssentraler; fondsinvestering; 
utleie av kontorer, farmasier, apoteker, lagerbygninger og 
ekspedisjonssentraler; eiendomsmeglerfirma, særlig for 
farmasi, apotek, lagerbygning og ekspedisjonssentral; 
tjenester i forbindelse med utleie av fast eiendom, særlig 
for farmasi, apotek, lagerbygning og ekspedisjonssentral; 
finansiell virksomhet; forsikring; finansrådgivning; 
fondsinvestering; finansrådgivning, særlig innenfor 
helsepleiepolitikk og trender for økonomisk politikk; 
finansrådgivning for franchisekonsepter; utleie av 
leiligheter og bygninger i forbindelse med hjemmehjelp; 
megling med aksjer, selskapsandeler og andre 
formuesgjenstander; finansielle tjenester i forbindelse med 
oppkjøp av bedrifter innenlands og utenlands; 
helseforsikringstjenester; finansiering og fremskaffelse av 
kapital for stiftelse av bedrifter; forsikringstjenester; 
eiendomsvirksomhet; finans- og monetære tjenester og 
finansiell virksomhet.

Klasse 39 Transport; levering av varer, nemlig medisiner, kosmetikk, 
dietetiske næringsmidler og drikker og kosttilskudd til 
farmasier, apoteker, legekontorer, forsvarsapoteker, 
sykehus og helseforsikringer; lagring av varer, særlig 
medisiner, kosmetikk, dietetiske næringsmidler og drikker 
og kosttilskudd; emballering av varer, nemlig medisin, 
kosmetikk, diettmat og drikker og kosttilskudd; lossing av 
gods; lagring av varer; leie av lagerplass; 
transporttjenester; ledelse av lagerplass, inkludert i denne 
klassen; vareemballering; leveringstjenester; levering av 
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varer via postordre; tjenester av en farmasøytisk grossist, 
nemlig lagring og videresending av medisiner for andre, 
særlig til farmasi, sykehus, helsepersonell og 
forsvarsapoteker; logistikk i transportsektoren for kliniske 
studier; påfylling av lastholdere; internasjonal distribusjon 
av forsyninger og andre tjenester for produsenter i den 
farmasøytiske sektoren og helsesektoren; transport; 
distribusjon av rør og kabel; emballering og lagring av 
varer.

Klasse 42 Medisinsk-farmasøytisk forskning; IT-tjenester; 
vitenskapelige og teknologiske tjenester; testing, 
ekthetspåvisning og kvalitetskontroll; designtjenester; 
farmasøytisk-teknisk rådgivning; analyse av farmasøytiske 
produkter.

Klasse 44 Medisinske og veterinære tjenester; helsepleie og 
kosmetikkpleie for mennesker og dyr; farmasøytisk 
rådgivning, tilbudt av en farmasøyt eller kjemiker; 
farmasøytiske tjenester, nemlig forberedelse av 
farmasøytiske blandinger og legemidler til andre på 
grunnlag av legeresepter; apotektjenester, nemlig 
forberedelse av medisinske resepter til andre; helse- og 
ernæringsrådgivning, særlig innenfor sykepleietjenester, 
spedbarnsomsorg og hygiene, også via Internett; 
helsetjenester, særlig gjennomføring av medisinske tester, 
medisinsk laboratorieforskning, særlig kontroll av 
blodtrykk, kroppsmasseindeks, blodsukker og blodfettdata, 
og tilveiebringelse av informasjon om medisiner på 
Internett; hjemmesykepleietjenester; hjemme-
pasienttjenester gjennomført av en verifisert helsetjeneste 
med helseprodukter; helsetjeneste for diabetespasienter i 
apoteker, særlig kontrollering av blodsukker; mobile 
sykepleietjenester, særlig mobil helsetjeneste og 
helsepleie av funksjonshemmede personer; tilveiebringelse 
av sykehusapotek; tilveiebringelse av apoteker i forsvaret; 
hudsjekk for analyse av hudtyper og/eller hudstruktur; 
blodsukkermåling; håranalyse; rådgivning innen 
helsesektoren, nemlig i forbindelse med farmasøytiske 
helsebestemmelser; medisinske tjenester, særlig 
diagnostisk rådgivning og terapi innen helsepleie og 
omsorg av farmasøyter eller kjemiker; medisinske 
tjenester vedrørende hjemmepleie i forbindelse med bruk 
av medisinsk teknologi og relaterte driftsmateriell for 
pustebehandlinger, prosesser med sårheling og infusjoner; 
helse- og ernæringsrådgivning, særlig innenfor 
sykepleietjenester, spedbarnsomsorg og hygiene; 
helsetjenester; helsetjenester, særlig medisinske tester, 
medisinsk analyse i laboratorier, hygieniske tjenester og 
inspeksjon av farmasøytiske produkter; landbruks-, 
fiskeoppdretts-, hagedyrkings- og skogbrukstjenester; 
helserådgivning for mennesker; hygiene og 
skjønnhetspleie for mennesker.


